2023 年 8月吉日

お取引先各位

フスフレーゲサービス料金の価格改定のお知らせ

拝啓 残暑の候、お取引先様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社取扱のフスフレーゲサービスにつきましてご愛顧賜りまして誠に有難うございます。
さて、お客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の維持に努めて参りまし

たが、施術に関する原料やエネルギーコストの値上げに伴って、現行価格でのサービスのご提供が難し

くなっております。
つきましては誠に不本意ではございますが、2023 年 10 月 21 日（土）より施術の価格を以下のよう

に改定させていただきます。

プライマリーコース 税込み 6600 円
ベーシックケアコース 税込み 8800 円
スペシャルケアコース 税込み 11000 円

以上、日頃よりご愛顧を賜っておりますお取引先様には、大変なご迷惑をおかけいたしますが、どう

か諸般の事情をご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い

申し上げます。

敬具

バン産商株式会社

代表取締役社長 遠藤 拓